
Pos 

 

00 - BRASILEIRO - NACIONAL A 
1 
2 
3 
4 
5 

 

00 - BRASILEIRO - NACIONAL B 
1 

 

05 - GO -NACIONAL PRO 
1 
2 
3 
4 

 

06 - GO -NACIONAL INTERMEDIARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

12 - GO -OVER 45 
1 

 

17 - GO -FEMININA 
1 
2 
3 

No. 

37 
788 
116 

13 
978 

.127 

883 
.127 
756 
116 

101 
95 

788 
12 

125 
007 

4 
32 
57 

1 

801 
116 
249 

Nome 

JAIRO NASCIMENTO 
FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS 
BARBARA NEVES GONZAGA 
WESLEY FERREIRANDA DA LUZ 
RICARDO RIBEIRO BATISTA 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 

REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 
RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 
PAULO ROBERTO RIBEIRO 
BARBARA NEVES GONZAGA 

JULLIAN JESUS DE B. PEREIRA 
WESLEY DE SOUZA BASILIO 
FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS 
BRUNO DE OLIVEIRA ALENCAR REIS 
RAFAEL SANTOS DE MOURA 
WILMONDE LOURENCO DIAS JUNIOR 
CLENIO ROSA DE QUEIROZ 
PATRICK RODRIGUES RAMOS 
SAMUEL DA SILVA RODRIGUES 

FERNANDO ZANOTO 

SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA 
BARBARA NEVES GONZAGA 
LAUANDA SILVA NAVES 

Classe 

0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  A  
0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  A  
0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  A  
0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  A  
0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  A  

0 0  -  B R A S I L E I R O  -  N A C I O N A L  B  

0 5  -  G O  - N A C I O N A L  P R O  
0 5  -  G O  - N A C I O N A L  P R O  
0 5  -  G O  - N A C I O N A L  P R O  
0 5  -  G O  - N A C I O N A L  P R O  

0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  
0 6  -  G O  - N A C I O N A L  I N T E R M E D I A R I A  

1 2  -  G O  -O V ER  4 5  

1 7  -  G O  - F E M I N I N A  
1 7  -  G O  - F E M I N I N A  
1 7  -  G O  - F E M I N I N A  

Melhor Tempo 

4:34.148 
4:41.314 
5:16.597 
6:41.880 
6:47.541 

4:10.393 

4:08.057 
4:10.393 
4:28.272 
5:16.597 

4:33.151 
4:35.562 
4:41.314 
4:41.490 
4:47.449 
4:56.764 
5:00.467 
5:01.618 
5:11.375 

4:42.187 

5:13.878 
5:16.597 
6:38.081 

Diff 

7.166 
42.449 

2:07.732 
2:13.393 

2.336 
20.215 

1:08.540 

2.411 
8.163 
8.339 

14.298 
23.613 
27.316 
28.467 
38.224 

2.719 
1:24.203 

Espaço 

7.166 
35.283 

1:25.283 
5.661 

2.336 
17.879 
48.325 

2.411 
5.752 
0.176 
5.959 
9.315 
3.703 
1.151 
9.757 

2.719 
1:21.484 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 28/07/2018 18:42:50 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

3ª Etapa Brasileiro e Goianio de CrossCo 
1 - Treino Cronometrado 

BR NACIONAL AB, NACIONAL PRO, NACIONAL INTER E FEMININA 

Treino iniciado em 17:03:17 

Vivian /park 1,000 Km 

28/07/2018 16:28 


